[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ
24.04.2024

            № 34-342
О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

На основании  п. 3. ч. 1 ст. 14, п. 3 ч. 1 ст. 15, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Боготольский муниципальный район Красноярского края, утвержденным Решением Боготольского районного Совета депутатов от 16.12.2021 № 12-115, руководствуясь Уставом Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Объект недвижимого имущества – квартиру, общей площадью 56,8 кв. м., кадастровый номер: 24:06:2401002:45, расположенная по адресу: Красноярский край, р-н. Боготольский, п. Чайковский, ул. Заречная, д. 17, кв. 3, балансовой стоимостью: 266786,19 руб.,  безвозмездно передать из муниципальной собственности Боготольского района в муниципальную собственность Чайковского сельсовета сельсовета в целях обеспечения деятельности органа местного самоуправления и решения вопросов местного значения.
2. Администрации Боготольского района осуществить действия по подготовке документов, установленных требованиями законодательства, для безвозмездной передачи имущества, указанного в п.1, из муниципальной собственности Боготольского района в муниципальную собственность Чайковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Председатель - Быстрицкая Г.В.).

4. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).

 5. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов
	         Глава
         Боготольского района

	______________ В.О. Усков
	         ____________ Н.В. Бакуневич